
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249605 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

16 900 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu světlý a slunný byt 2+kk o celkové užitné
ploše 39m2, situovaný ve 2. nadzemním podlaží cihlového domu v
srdci Líbeznic. Tento prostorný byt je ideálním řešením pro dvojici,
hledající klidné bydlení s dobrou dostupností do centra. Interiér
bytu nabízí účelně řešený obývací prostor spojený s kuchyní,
vybavenou kuchyňskou linkou s lednicí a samostatnou ložnicí,
která poskytuje dostatek soukromí. Pro pohodlí je zde instalován
ohřev vody prostřednictvím bojleru. Bydlení v Líbeznicích je
výhodné i díky snadnému parkování přímo na ulici. Domácích
mazlíčků je však nutné se vzdát. Klademe důraz na udržovaný stav
nemovitosti i příjemné okolí, které dotváří kvalitu bydlení. Pokud
hledáte byt pro dva s výhodami bydlení v klidné části s rychlým
přístupem do centra obce, tento byt v Líbeznici by mohl být pro vás
tou pravou volbou.

ID inzerátu ESO: 4249605
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900874396
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 874396

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vít Študlar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


